
Ligne Canfranc  Bedous

2
0

2
5

 -
 ©

 R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e

LIGNE

550

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés. 
Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information. 
Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Horaires valables du 14/12/2025  
au 05/06/2026 Horaires valables du 06/06/2026 au 03/07/2026

Jours de circulation Tous les jours et Fêtes Tous les jours et Fêtes

SOMPORT Ski de fond 11:13 14:25 17:30 I I I I I I I

SOMPORT Douane 11:14 14:26 17:31 I I I I I I I

CANFRANC Gare 11:24 14:36 17:41 20:01 08:30 11:13 14:20 16:00 17:25 19:50

SOMPORT Douane I I I I I 14:30 16:10 17:35 20:00

SOMPORT Ski de fond I I I I I 14:31 16:11 17:36 20:01

PEYRANERE Peyranère I I I I I 14:36 16:16 17:41 20:06

FORGES D'ABEL Forges d'Abel 11:34 14:46 17:51 20:11 08:40 11:23 14:43 16:23 17:48 20:13

URDOS Douane 11:41 14:53 17:58 20:18 08:47 11:30 14:50 16:30 17:55 20:20

URDOS Gare 11:42 14:54 17:59 20:19 08:48 11:31 14:51 16:31 17:56 20:21

ETSAUT Eglise 11:48 15:00 18:05 20:25 08:54 11:37 14:57 16:37 18:02 20:27

EYGUN Eygun 11:53 15:05 18:10 20:30 08:59 11:42 15:02 16:42 18:07 20:32

LESCUN CETTE EYGUN Gare 11:55 15:07 18:12 20:32 09:01 11:44 15:04 16:44 18:09 20:34

PONT-DE-LESCUN Pont-de-Lescun 11:57 15:08 18:13 20:34 09:03 11:46 15:06 16:46 18:11 20:36

PONT D'ESQUIT Pont d'Esquit 11:59 15:11 18:16 20:36 09:05 11:48 15:08 16:48 18:13 20:38

ACCOUS Skate Park I I I 09:08 11:51 15:11 16:51 18:16 20:41

ACCOUS Accous 12:01 15:13 18:18 20:38 I I I I I

BEDOUS Suberlaché 12:03 15:15 18:20 20:40 09:12 11:55 15:15 16:55 18:20 20:45

BEDOUS Gare 12:04 15:16 18:21 20:41 09:13 11:56 15:16 16:56 18:21 20:46

BEDOUS Parking I I I 20:43 I I I I I 20:48

SARRANCE Pont I I I 20:48 I I I I I 20:53

SARRANCE Bourg I I I 20:51 I I I I I 20:56

ESCOT Pont I I I 20:54 I I I I I 20:59

ASASP Abribus I I I 21:00 I I I I I 21:05

ARROS Arros I I I 21:03 I I I I I 21:08

GURMENÇON Gurmençon I I I 21:05 I I I I I 21:10

BIDOS Bidos I I I 21:07 I I I I I 21:12

OLORON SAINTE MARIE Leader Price I I I 21:09 I I I I I 21:14

OLORON SAINTE MARIE Impôts I I I 21:11 I I I I I 21:16

OLORON SAINTE MARIE Gare I I I 21:17 I I I I I 21:22

Correspondances vers Pau 12:09 15:48 19:12 12:09 17:44 
sa di 19:12

 CITRAM PYRÉNÉES  
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07 La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

BEDOUS

CANFRANC

Horaires
Du 14/12/2025
Au 03/07/2026

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars

FH-550.indd   1-3FH-550.indd   1-3 20/11/2025   16:1920/11/2025   16:19



Ligne Bedous Canfranc Ligne Bedous Canfranc

 CITRAM PYRÉNÉES 
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07

Notre plateforme téléphonique vous répond au 

du lundi au samedi de 8h à 19h (prix d’un appel local).

Arceaux VélosLiaisons avec d’autres lignes routières 
régionales et correspondances avec 
les réseaux urbains et ferroviaires.

Horaires, plans, tarifs… 
toutes les infos sur votre 

réseau sont sur 

TRANSPORTS.
NOUVELLE-AQUITAINE.FR

Et pensez à vous abonner à 
l’info trafic : grèves, retards, 
intempéries, soyez alertés en 

temps réel par sms ou email des 
conditions de circulation.

Rubrique cars régionaux > 
réseau et horaires > 
Pyrénées-Atlantique

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fi che 
horaire. Nous vous invitons à vérifi er votre heure de départ et vos correspondances sur :

transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifi és. 
Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d'information.
Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

 OLORON SAINTE MARIE  Gare

   Cité Administrative

   Centre commercial

 BIDOS  Salle Polyvalente

 GURMENCON  Église

 ASASP ARROS  Église

    Abribus

 ESCOT  Pont

 SARRANCE  Bourg

    Pont

 BEDOUS  Parking

    Gare - Emport

    Suberlaché

 ACCOUS  Foyer de vie

   Skate Park

   Pont d’Esquit

   Pont de Lescun 

 CETTE EYGUN  Gare

 Fronton

 ETSAUT  Église/École

 URDOS  Gare

    Douane

   Forges d’Abel

   Sansanet

   Peyranère

 URDOS - SOMPORT  Ski de fond - Station Ski de fond

   Douane

 CANFRANC  Gare - Emport

 URDOS - SOMPORT  Douane

 Ski de fond - Station Ski de fond

Navette urbaine, TER

TER

TER

Horaires valables du 14/12/2025 au 05/06/2026 Horaires valables du 06/06/2026 au 03/07/2026

Jours de circulation
Lundi au 
vendredi

Tous les jours 
et Fêtes

Sam, dim et 
Fêtes

Tous les jours et Fêtes Tous les jours et Fêtes

Correspondance de Pau 07:51 09:53 12:39 15:39
sa di 18:44 09:53 15:39 

sa di 18:44

OLORON SAINTE MARIE Gare 08:10 I 13:10 I I 07:00 I I I I I

OLORON SAINTE MARIE Impôts 08:13 I 13:13 I I 07:03 I I I I I

OLORON SAINTE MARIE Leader Price 08:15 I 13:15 I I 07:05 I I I I I

BIDOS Bidos 08:17 I 13:17 I I 07:07 I I I I I

GURMENÇON Gurmençon 08:20 I 13:20 I I 07:10 I I I I I

ARROS Arros 08:22 I 13:22 I I 07:12 I I I I I

ASASP La Poste 08:25 I 13:25 I I 07:15 I I I I I

ESCOT Pont 08:31 I 13:31 I I 07:21 I I I I I

SARRANCE Bourg 08:34 I 13:34 I I 07:24 I I I I I

SARRANCE Pont 08:36 I 13:36 I I 07:26 I I I I I

BEDOUS Parking 08:41 I 13:41 I I 07:31 I I I I I

BEDOUS Gare 08:43 10:35 13:43 15:55 18:56 07:33 08:50 10:35 15:10 16:40 18:56

BEDOUS Suberlaché 08:45 10:37 13:45 15:57 18:58 07:35 08:52 10:37 15:12 16:47 18:58

ACCOUS Accous 08:46 10:38 13:46 15:58 18:59 I 08:53 I I I I

ACCOUS Skate Park I I I I I 07:37 I 10:39 15:14 16:49 19:00

PONT D'ESQUIT Pont d'Esquit 08:48 10:40 13:48 16:00 19:01 07:41 08:54 10:43 15:18 16:53 19:04

PONT-DE-LESCUN Pont-de-Lescun 08:50 10:42 13:50 16:01 19:02 07:43 08:58 10:45 15:20 16:55 19:06

LESCUN CETTE EYGUN Gare 08:52 10:44 13:52 16:04 19:05 07:45 09:00 10:47 15:22 16:57 19:08

EYGUN Eygun 08:54 10:46 13:54 16:06 19:07 07:47 09:02 10:49 15:24 16:59 19:10

ETSAUT Eglise 08:58 10:50 13:58 16:10 19:11 07:51 09:04 10:53 15:28 17:03 19:14

URDOS Gare 09:03 10:55 14:03 16:15 19:16 07:56 09:08 10:58 15:33 17:08 19:19

URDOS Douane 09:05 10:57 14:05 16:17 19:18 07:58 09:13 11:00 15:35 17:10 19:21

FORGES D'ABEL Forges d'Abel 09:13 11:05 14:13 16:25 19:26 08:06 09:15 11:08 15:43 17:18 19:29

SANSANET Sansanet I I I I I 08:11 09:23 11:13 I I I

PEYRANERE Peyranère I I I I I 08:13 09:28 11:15 I I I

SOMPORT Ski de fond I I I I I 08:18 09:30 11:20 I I I

SOMPORT Douane I I I I I 08:19 09:31 11:21 I I I

CANFRANC Gare 09:23 11:15 14:23 16:35 19:36 08:29 09:41 11:31 15:53 17:23 19:39

SOMPORT Douane 09:33 11:25 14:33 16:45 I I I I I I I

SOMPORT Ski de fond 09:34 11:26 14:34 16:46 I I I I I I I

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars

FH-550.indd   4-6FH-550.indd   4-6 20/11/2025   16:1920/11/2025   16:19


